cÂunRA MUNtctpAL DE pARATY

PARATY . CIDA,DE HISTORICÂ " MOI!UMENTO NACIONAL

IrrtotcnçÃo

Exrno" Senhor
Presidente da Câmara Municipal de Paraty,

Assunto: Limpeza com roçada no Bairro do

Sertão cJo Taquari
indicação numero 839

Exmo. Senhor

lndico à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com Íundamento no artigo í99, «lesta casa

Legislativa, que se oficie ao Excelentíssirno Senhor Luciano rjer Oliveira Vidal - Prefeito Municipal de

Paraty, solicitando:Limpeza com roçarja no Bairro do Sertiio tlo l"aquari

JUSTIFICATIVA

E uma reivindicação necessária, pois com a roçada e limpeza de suas ruas e entorno traz sensação de

segurança e bem estar com a presenÇa do poder público no bairro.

Sala das Sessões, 20 de; novernbro de 2024.

Antonio Carlos Vasconcellos Gama
Vereador(a)

AutenLicar documento em /autr:nticidade
com o idenlificarjor i15003500320032003A005000, Documetrto assinado digitalmente conforme art. 4o, ll da t,ci

14 063120?.0.

ESTADCI DO RIO DE JANEIRO --jtr..- --!i.iri.-- -

' i,' li i,
: ;.,i -!,

r.lír'rr rr, r l.4.utriciÍ:;li

PARATY
(""a,twd.*?ovs

APÂOVA D O
port)5 votos a favor

votos contra

l,'tiffie-ab

/{

PROTOCOLO DE ASSI NATURA(S)

O documelto acirna foi assinacJo eletronicamente e pode ser a<;essado no endereço /autenticidacJe utilizando o

identificador 35003500320031 003A005000

Assinado eletronicarnentc por Tunlco Gama enr 2011112024 09151

Checksum : 74359826'1 OEB66DA55OF530COA5EC1 C4C49EB1 E6A270E1 3621 FFABDCBASCDl 39

Autenticar documcnto em /autenticidade
corn o identificador 35003500320031003A005000, l)octrmonto assinado digitalmente conforme art. 4o, ll da [-ei

14.0ti3/2020.